
UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

 

EL CONSEJO ACADÉMICO  

 

En uso de sus atribuciones legales y reglamentarias, especialmente las conferidas por la Ley 30 de 

1992 y el Acuerdo Superior N° 004 de 2009 (Estatuto General de la Universidad), y 
 

 

CONSIDERANDO 

 

Que el Artículo 66 del Acuerdo Superior N° 015 de 2003 (Reglamento Estudiantil),  textualmente 

establece: 
 

“MATRÍCULA DE HONOR: Se otorga, mediante resolución motivada del Consejo Académico, a los 

estudiantes que además de cumplir con los requisitos establecidos en el artículo anterior, no hayan 

perdido ningún curso en lo transcurrido de sus estudios en la Universidad.  Esta distinción lo hace 

acreedor a la exoneración de pago de matrícula y se hace constar en la respectiva hoja de vida y las 

certificaciones que sean expedidas a su nombre.” 

 

Que la Profesional de Gestión Institucional María Paula Estupiñan Tiuso de la Oficina de 

Admisiones, Registro y Control Académico, mediante memorando N° 40.70.00432 del 25 de julio 

de 2014 donde certifica la revisión de las hojas de vida, de los estudiantes matriculados de los 

programas de Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno 

y nocturno), Biología, Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, 

Ingeniería Agronómica, Ingeniería de Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, 

Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en Matemáticas y Física, Licenciatura en 

Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina Veterinaria Zootecnia,  

Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia, quienes cumplieron en el Primer Periodo 

Académico 2014, con los requisitos establecidos en el Artículo 66 del Acuerdo Superior N°  015 

de 2003 (Reglamento Estudiantil) para obtener MATRÍCULA DE HONOR 

 

Que el Consejo Académico reunido en sesión ordinaria N° 018 del 28 de Agosto de 2014, decidió 

estudiar la solicitud de Matrícula de Honor de los estudiantes matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), 

Biología, Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería 

Agronómica, Ingeniería de Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, 

Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en Matemáticas y Física, Licenciatura en 

Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina Veterinaria Zootecnia,  

Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia, quienes cumplieron en el Primer Periodo 

Académico 2014, con los requisitos establecidos en el Artículo 66 del Acuerdo Superior N°  015 

de 2003 (Reglamento Estudiantil). 

 

Que en mérito de lo expuesto, 

 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1. OTORGAR matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los 

programas de Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno 

y nocturno), Biología, Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, 

Ingeniería Agronómica, Ingeniería de Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, 

Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en Matemáticas y Física, Licenciatura en 

Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina Veterinaria Zootecnia,  

Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia de la Universidad de los Llanos para el Primer 

Periodo Academico de 2014”, así:  

 
PROGRAMA CODIGO IDENTIFICACION NOMBRE SEM PROM 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002212 1121859973 
VELASQUEZ PARDO JUDITH 

NATALIA 
10 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002414 97612865 LONDOÑO PAEZ LUIS CARLOS 10 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002444 1121895444 
MORENO HERNANDEZ YULIETH 

ANDREA 
10 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002516 1121857393 
HURTADO RAMIREZ KENT 

NORTHON 
9 4,4 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002529 1121892556 REY PLAZAS ANGELA PAOLA 9 4,5 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002538 1121861286 CASAS GELVIS ESTHER JULIETH 10 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002547 1121845599 
GONZALEZ RODRIGUEZ JOSE 

MIGUEL 
9 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002606 1122131858 
CARDENAS FLOREZ GIORDAN 

DUVAN 
8 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002613 1121893754 
GARZON FONTECHA MANUEL 

ALEJANDRO 
8 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002617 1121884186 LOPEZ LOPEZ EDWIN ANDREY 8 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002621 1121899612 
MONTENEGRO RODRIGUEZ 

ANDRES FELIPE 
8 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002622 1121898282 
MUETE QUINTERO OCTAVIO 

EDILBERTO 
8 4,4 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002634 1121899697 RIVEROS CRUZ YURI VIVIANA 8 4,4 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002700 1120564167 ALVAREZ PABON HOOVER FERNEY 7 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002703 1121910071 
BOHORQUEZ GAHONA ANGELICA 

JULIETH 
7 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002706 1121906648 CEPEDA RICO LAURA CAMILA 7 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002707 1119891168 CORDOBA BELTRAN DIANA 7 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002708 1121872396 CRUZ ROBAYO LADY HASBLEIDY 7 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002709 1121910755 DUARTE URQUIJO LAURA YADIRA 7 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002710 1121913143 ESPINOSA MOLINA JENNIFFER 7 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002711 1121905924 
FANDIÑO SANCHEZ PILAR 

ANDREA 
7 4,1 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002712 1121902461 
FIGUEROA CESPEDES ANDERSON 

DANIEL 
7 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002713 1121900445 GIRALDO PALACIO JUAN PABLO 7 4,3 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002725 1121901827 
NORATO BARRERA LUISA 

FERNANDA 
7 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002805 1121919550 
BERNAL LOZANO JULIAN 

EDUARDO 
6 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002810 1121901792 
CASTRO VILLEGAS ANDREA 

CAROLINA 
6 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002811 1053794523 CHACÓN ORDUZ GABRIEL 6 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002901 1091052373 
ALGECIRA GUERRERO YORICK 

ALEJANDRO 
5 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002902 1121928983 ARIAS SABALA LINA PAOLA 5 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002903 1119891212 BARRIOS GONZÁLEZ ALEJANDRA 5 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002907 1121920049 DASILVA PATRIA ALDAIR 5 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002908 1121912793 DÍAZ ARCILA OSCAR ADOLFO 5 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002910 1121929358 FORERO SOTELO LINA MARIA 5 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002911 1121918039 
GARAVITO ROMERO CRISTIAN 

ALEXANDER 
5 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002917 1121902627 LOPEZ MARROQUIN LUZ MERY 5 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002918 1121915412 
MARTÍNEZ GÓMEZ LUCERO 

VANESSA 
5 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002920 1121923956 
MOGOLLÓN PARRA GISELA 

ANDREA 
5 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002922 1121916095 MONTAÑO GALLO JEISON JULIAN 5 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002926 1121925062 
ORJUELA AYALA MINDRI 

YARISLEXI 
5 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002931 1121913957 ROJAS RODRIGUEZ ORSON STIVEN 5 4,5 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002932 1122134306 
SANCHEZ FIGUEREDO LINA 

MARCELA 
5 4,3 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002933 1121920014 SOTO TOVAR ESTEFANIA 5 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002936 1121913576 VARGAS BETANCUR KELLY JOANA 5 4,3 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002938 1121918010 
VILLAMIL RINCÒN ASTRID 

CAROLINA 
5 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146002939 1121920357 
LOZANO PERNETT LAURA 

FERNANDA 
5 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003003 1010212763 
BOTERO GUTIERREZ INGRID 

ASTRID 
4 4,3 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003006 1121916328 
CEDANO PARRADO LUISA 

FERNANDA 
4 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003016 1122135107 HERRERA ROJAS JESSICA LIZETH 4 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003019 1121927515 
MANCERA ALVAREZ ANGIE 

LIZETH 
4 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003021 1121910657 
MARTINEZ VIDAL ANDERSON 

DAVID 
4 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003028 1122651842 PALLARES OSORIO ANGIE LORENA 4 4,2 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003031 1024545117 RIOS RIOS PAULA ANDREA 4 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003036 1014226814 
VELANDIA RAMOS LAURA 

ANDREA 
4 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003045 1121920550 DIAZ GAITAN YURY KATHARINE 4 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003100 1121934901 ACOSTA ACEVEDO KAREN JULIET 3 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003103 96082107298 
ARGÜELLO VELASCO INGRID  

KATHERINE 
3 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003104 1121933958 BAQUERO MARTINEZ LUIS MIGUEL 3 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003108 1119892002 
ESPEJO CORTES KAREN 

ALEXANDRA 
3 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003110 96073005970 
FERNANDEZ SANCHEZ YESSIKA 

NATHALIA 
3 4,3 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003112 1121895952 
GODOY GONZALEZ BLEIDY 

ALEXANDRA 
3 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003120 1121929005 MARTA RUEDA LEIDY JOHANA 3 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003121 1121931571 
MARTINEZ TORRES EDISON 

HERNAN 
3 4,2 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003123 1121925580 MOJICA BERMUDEZ YURI ANDREA 3 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003126 1121857906 
PARRADO CEPEDA MARCOS 

FERNEY 
3 4,3 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003127 1121929939 
PINEDA PARDO DAYANNA 

KATHERINE 
3 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003129 1018466901 PITA MORENO JUAN 3 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003133 96102320112 RAMIREZ BERNAL PAULA ANDREA 3 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003134 96070404530 
ROSALES MEDINA PAULA 

NATALIA 
3 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003220 1121901256 
MAYORGA MONZÓN DAVID 

STEVEN 
2 4,0 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003301 96091021959 ARDILA PATIÑO YIRLY XIMENA 1 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003303 97062807494 BASTIDAS HERRERA NATALIA 1 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003311 97042723022 JARAMILLO SEGURO FELIPE 1 4,1 

ADMON DE EMPR  (Jornada Diurna) 146003324 96052304170 PUYO GIRALDO LEIDY NOREDY 1 4,4 

BIOLOGIA 164002523 1121904079 PARRA TORRES MANUEL FELIPE 9 4,2 

BIOLOGIA 164002604 11221311865 CELIS RUIZ XIOMARA MELISSA 8 4,2 

BIOLOGIA 164002809 1121913446 
FINO HERNANDEZ EVER 

ALEXANDER 
6 4,2 

BIOLOGIA 164002825 1121913636 
RINCON BLANQUICETH YIRLEY 

ANGELICA 
6 4,0 

BIOLOGIA 164002837 1121896021 ZAPATA MUÑOZ YAIR LEANDRO 6 4,0 

BIOLOGIA 164002901 80821176 BARRERA MORENO JHON JAIRO 5 4,5 

BIOLOGIA 164002926 1001111536 
SALAZAR CERÓN MAIRA 

ALEJANDRA 
5 4,5 

BIOLOGIA 164003203 1121914279 ARCINIEGAS VEGA JUAN PABLO 2 4,5 

BIOLOGIA 164003318 97021510991 HOLGUIN RUIZ MAIRA ALEJANDRA 1 4,0 

BIOLOGIA 164003319 1121889070 IBAÑEZ PUENTES CRISTIAN 1 4,1 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

ANDRES 

BIOLOGIA 164003326 97042815431 
PORRAS RIVERA LEYDI 

GERALDINE 
1 4,4 

BIOLOGIA 164003332 97030610915 
SOLARTE MURILLO LAURA 

VANESSA 
1 4,1 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010303 40266288 DAZA TELLO MARIA LEONOR 9 4,2 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010317 1120367182 

CARDOZO SANDOVAL YURI 

MARITZA 
9 4,3 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010318 1120370645 MARTINEZ LOPEZ KELLY JAMAIRA 9 4,3 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010319 86078772 

VARGAS YANDY MANUEL 

ALEXANDER 
9 4,1 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010320 40450035 ZAMORA OLAYA SANDRA MILENA 9 4,2 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010322 1121146132 

RODRIGUEZ LIZARAZO ADRIANA 

MARIA 
9 4,3 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010327 40422319 

HERNANDEZ REY ALEXANDRA 

MARCELA 
9 4,0 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010330 40449060 VARGAS YANDI DEIBY LEANY 9 4,3 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010335 1120370045 

ALBADAN RAMIREZ YESSICA 

LORENA 
9 4,3 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010336 1121874123 

LANCHEROS RODRIGUEZ ANA 

DEICY 
9 4,4 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010338 1120372570 LEIVA LOPEZ LINA MAYERLY 9 4,3 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010341 40411416 

GONZALEZ AGUILERA FRANCY 

AMALIA 
9 4,3 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010342 1122120519 

MOLINA MONCADA PAOLA 

PATRICIA 
9 4,4 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010344 30946138 

MOLINA MONCADA DEICY 

LILIANA 
9 4,4 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010351 1120371798 

SANCHEZ CARDENAS JAIRO 

ANDRES 
9 4,2 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010353 1120361871 LEON GARCIA LIZETH 9 4,2 

CONTADURIA PUBLICA - CERES 

RIO ARIARI (Granada) 
552010356 1120026404 MORALES HERRERA YIMMARLY 9 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Diurna) 
152203304 97050718593 

CASTELLANOS MORENO LUISA 

FERNANDA 
1 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Diurna) 
152203306 96101310830 CASTILLO GARCÍA LUCERO 1 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Diurna) 
152203308 97021612840 

CUCHIMBA LÓPEZ BRAYAN 

CAMILO 
1 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Diurna) 
152203312 1123086110 

GOMEZ AGUDELO EDWIN 

ORLANDO 
1 4,1 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Diurna) 
152203313 96123111459 

GOMEZ GAVIRIA LUISA 

FERNANDA 
1 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Diurna) 
152203332 97031311059 RUBIO HERNANDEZ ANA MARIA 1 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002412 1006729592 

LONDOÑO FRANCO YULIANY 

ELVINA 
9 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002512 1121711965 GARZON ROMERO SINDY NEIZA 9 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002513 1122649865 

GOMEZ BONILLA ELIANA 

GERALDINE 
9 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002514 1121899515 

GOMEZ RODRIGUEZ LAURA 

IVONNE 
9 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002516 1121911474 

HERNANDEZ LOPEZ ANDRES 

FELIPE 
9 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002522 1121891320 MARTÍNEZ DÍAZ LEIDY JAZMÍN 9 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002531 1121894528 

ROMERO AVILA ANJHINSON 

FERNEY 
9 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002532 1121891658 

SARAY CASTILLO JULIAN 

EDUARDO 
9 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002535 1121893356 

LADINO VARGAS JEFERSON 

ORLANDO 
9 4,4 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002539 1121903450 

ANCHICOQUE ZORRO CLARA 

PATRICIA 
9 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002546 40216941 

MARTINEZ VACA YOLIMA DEL 

PILAR 
9 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002550 86072874 TRUJILLO ESPITIA ALEXANDER 9 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002602 1121877473 

APONTE FORERO XIOMARA 

YISETH 
8 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002603 1121899303 

ARGUELLO PERDOMO LAURA 

MARIA 
8 4,5 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002604 1121898172 

ARISTIZABAL HERNANDEZ PAULA 

ANDREA 
8 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002611 1113783237 DIAZ SANABRIA DEIBY JEISON 8 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002616 1121865277 

HASTAMORIR LEGUÍZAMO 

CAMILA ANDREA 
8 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002617 1122127069 HILARION RAMOS NIDIA MARCELA 8 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002619 40438676 MENDEZ ALONSO ROSA AIDEE 8 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002626 1122132961 REYES HERRERA FRANZURY 8 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002633 1121889747 VALENCIA MEJIA MARIA PAULA 8 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002635 1121914879 

VERGARA CASTAÑEDA YULIANA 

MARCELA 
8 4,2 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002645 1121892733 LINARES CRUZ JUAN FELIPE 8 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002649 1121899013 

GARCIA RODRIGUEZ FERNANDA 

MILENA 
8 4,3 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002700 1121908717 

ACOSTA VALENCIA MELANIE 

ALEJANDRA 
7 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002704 94031024093 

BAYONA DAVILA STEPHANNY 

ALEJANDRA 
7 4,3 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002725 93022203973 

OLIVEROS DIAZ KAREN 

DHAYANNE 
7 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002729 1121888821 

RODRIGUEZ HERNANDEZ CARLOS 

JAVIER 
7 4,4 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002731 1121916314 ROJAS BELTRÁN MARLON ANDRÉS 7 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002738 1121861590 

VELASQUEZ LUGO ANGELA 

TATIANA 
7 4,6 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002740 1121909207 

VILLALOBOS PACHON YILVER 

ARBEY 
7 4,5 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002744 1121915394 VARGAS GARCIA MARIA LUCERO 7 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002802 1121875018 ARDILA NAVAS GABRIEL ANDRES 6 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002821 1122135787 MEDINA NAVAS ODILIA JIMENA 6 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002829 1121881153 

PARRADO HERNANDEZ NANCY 

JINETH 
6 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002905 1121916370 

BLANCO ESPINOSA PAULA 

ANDREA 
5 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002912 1121714821 

GRANADOS DIAZ BRYAM 

ALBERTO 
5 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002918 1121918946 

MENDEZ RODRIGUEZ LUISA 

FERNANDA 
5 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002926 94112905850 

REYES RAMIREZ BRIGITHE 

NATALIA 
5 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002932 1121916191 

ROJAS CAICEDO DAVID 

ALEXANDER 
5 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002942 1121923818 

BERMUDEZ LADINO JULIANA  

JEANETTE 
5 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
142002948 1121923326 GARCIA VACCA IRMA STEPHANY 5 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003003 86087592 AROCA CACERES IVAN MAURICIO 8 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003008 1121918930 

BUITRAGO FUENTES INGRID 

MILENA 
4 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003010 1121899228 CAMPO JIMENEZ SINDY VIVIANA 4 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003019 1121919549 

LARA GARZON WHITNEY 

VANESSA 
4 4,0 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003025 1122651301 

PARRA FERNANDEZ JIMY 

ALEXANDER 
4 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003034 1121919327 ROMERO HERRERA YESICA PAOLA 4 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003040 1121856064 

URUEÑA LOZADA VICTOR 

ALFONSO 
4 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003044 1121919534 REINA TABARES DANIELA 4 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003045 1121907721 

SÁNCHEZ ESCOBAR HANNER 

ARTURO 
4 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003100 96072610480 

ALVAREZ VARGAS BRAYAN 

NICOLAS 
3 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003105 1121912898 

CALVO AHUMADA SANTIAGO 

HERNANDO 
3 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003107 1120377455 

CÁRDENAS PRÉSIGA LAIDY 

TATIANA 
3 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003121 1121934731 GUSTIN MUÑOZ LINA MARCELA 3 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003122 1121917318 

JIMENEZ ZAMORA FABIAN 

ANDRES 
3 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003132 1121932588 PERDOMO GONZALEZ JOSE LUIS 3 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003133 1121930031 

RAMIREZ BEJARANO ANGIE 

STEPHANY 
3 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003136 1006656106 RICO BUITRAGO LUNCELLA 3 4,3 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003140 1051668701 

TORRES FERNANDEZ LINA 

MARCELA 
3 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003146 1121932402 JARA DIAZ LUIS ALEJANDRO 3 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003208 1121893330 CARRANZA MORENO YAMILE 2 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003214 96091306449 GONZALEZ SANCHEZ JAIRO 2 4,1 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003216 1121931044 GUTIÉRREZ DÍAZ ELKIN DANIVER 2 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003219 1121927964 LIZARAZO FLOREZ MARISOL 2 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003220 1121907714 MOLINA COBOS YURLEIDY 2 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003230 1121925356 

PINZON VANEGAS JHON 

ALEJANDRO 
2 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003238 96061712230 SANABRIA LIZARAZO GERALDINE 2 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003297 1121870585 ESCOBAR MOYA DIANA CECILIA 1 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003302 1121929410 

ALVARADO ZAMORA WILLIAM 

DANILO 
1 4,1 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003303 1121912108 ALVAREZ REY JUAN CARLOS 1 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003314 1121929386 GAMBA MORA YANETH CAROLINA 1 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003315 96121105087 GOMEZ NARANJO ANDRES FELIPE 1 4,2 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003323 1121928271 MESA MORENO ASTRID DANISSA 1 4,0 

CONTADURIA PUBLICA (Jornada 

Nocturna) 
152003328 1121935926 

MURILLO SANCHEZ EDISON 

AIRTON 
1 4,0 

ECONOMIA 147002421 1121891371 
RODRIGUEZ BELTRAN SONIA 

PAOLA 
10 4,0 

ECONOMIA 147002435 80728828 
GOMEZ RAMIREZ PEDRO 

FERNANDO 
9 4,2 

ECONOMIA 147002500 1121862282 ALEJO BARRERA DIDIER AUGUSTO 9 4,4 

ECONOMIA 147002509 1121894773 ESPITIA SEMMA LAURA LILIANA 9 4,4 

ECONOMIA 147002513 1121857705 HERNANDEZ BOLAÑOS JULIAN 9 4,2 

ECONOMIA 147002514 1121902464 HUERTAS PUERTO FREDY ANDRÉS 9 4,4 

ECONOMIA 147002515 1121870057 JIMENEZ PAEZ LIZETH  MARIANA 9 4,2 

ECONOMIA 147002516 92122250328 
LONDOÑO MONTOYA DIEGO 

ALEXIS 
7 4,2 

ECONOMIA 147002517 1122132285 LÓPEZ GUERRERO ERIKA PAOLA 9 4,4 

ECONOMIA 147002524 1121894948 PAREDES SUAREZ JOSE EDUARDO 9 4,2 

ECONOMIA 147002532 1121890315 SOLANO PARDO PAOLA ANDREA 9 4,1 

ECONOMIA 147002533 1121899808 
URREA GONZALEZ WENDY 

KATHERINE 
9 4,2 

ECONOMIA 147002541 1121899807 AVILA SERRANO ERIKA VIVIANA 9 4,2 

ECONOMIA 147002546 1121897145 
ALVAREZ CUBILLOS DAVID 

ESTEBAN 
9 4,3 

ECONOMIA 147002608 40217223 DEVIA 0 YENNI PAOLA 8 4,1 

ECONOMIA 147002611 1110175878 FLOREZ YATE EDNA ROCIO 8 4,0 

ECONOMIA 147002614 1121863454 GONZALEZ ESCOBAR WILSON 8 4,0 

ECONOMIA 147002630 1121905369 RIVERA LADINO ANDRES FELIPE 8 4,4 

ECONOMIA 147002632 1121903560 RUIZ URUEÑA CAMILO ANDRES 8 4,1 

ECONOMIA 147002721 1122650550 
NOVOA HIGUERA ELIANA 

ALEXANDRA 
7 4,3 

ECONOMIA 147002723 1121914061 
OROZCO DELGADO BRALLAN 

STEVEN 
7 4,1 

ECONOMIA 147002726 1122135711 PARRADO SIERRA LEIDY JOHANA 7 4,4 

ECONOMIA 147002728 1121908435 REY SIERRA YURLY ALEJANDRA 7 4,2 

ECONOMIA 147002734 1121878126 
SANABRIA VELASQUEZ IVAN 

GUSTAVO 
9 4,2 

ECONOMIA 147002735 1122135717 
TINJACA SANABRIA FAISULY 

ANDREA 
7 4,0 

ECONOMIA 147002812 1121878565 CORREA VANEGAS IVAN ANDRES 6 4,1 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

ECONOMIA 147002815 1121857014 
GONZALEZ ESTRADA OMAR 

OCTAVIO 
6 4,2 

ECONOMIA 147002900 1121927694 AHUMADA AHUMADA VALERIA 5 4,6 

ECONOMIA 147002945 1121881724 ROMERO JARA CRISTIAN ARTURO 5 4,0 

ECONOMIA 147003201 1122137299 
ARISMENDY FUENTES CRISTIAN 

ARLEY 
2 4,2 

ECONOMIA 147003209 1122137934 CORTES BALLEN CARLOS ANDRES 2 4,1 

ECONOMIA 147003210 1121928799 
COTINCHARA SOTO LEYDI 

JOHANA 
2 4,1 

ECONOMIA 147003217 97041306215 OSPINA BUSTOS JULIETH DANIELA 2 4,0 

ECONOMIA 147003221 1006775412 PRIETO SANCHEZ JUAN CAMILO 2 4,1 

ECONOMIA 147003222 1121875351 REYES GARAY CHRISTIAN 2 4,0 

ECONOMIA 147003233 1121925590 
VARGAS COMETA DUYELI  

ANDREA 
2 4,1 

ECONOMIA 147003326 96120206505 QUEZADA BARRETO SERGIO LUIS 1 4,1 

ECONOMIA 147003332 1115857838 SAAVEDRA SUA JOSE FERNANDO 1 4,2 

ENFERMERIA 130002602 1121881839 
BARRETO BALLESTEROS LEIDY 

JOHANA 
8 4,2 

ENFERMERIA 130002632 1121860224 
ROMERO GAVIRIA IVONNE 

MAGALLY 
7 4,1 

ENFERMERIA 130002633 1030575594 SALAZAR ROBAYO ANGIE LORENA 8 4,3 

ENFERMERIA 130002708 1121900715 
CANTOR QUEVEDO YURI  

ESMERALDA 
7 4,0 

ENFERMERIA 130002710 1120564375 
CARDONA BEDOYA ELIANA 

BERSEY 
7 4,2 

ENFERMERIA 130002721 1121891312 
MATEUS RAMIREZ ANGELICA 

MARIA 
7 4,3 

ENFERMERIA 130002724 1057411706 
MORA MORALES JENNIN 

MARCELA 
7 4,2 

ENFERMERIA 130002725 1121904099 
MORENO NARVAEZ LUISA 

FERNANDA 
7 4,3 

ENFERMERIA 130002726 1121909393 MURCIA LARA ANGIE KATHERINE 7 4,3 

ENFERMERIA 130002728 1059702540 OCAMPO TREJOS LIZZ KATHERINE 7 4,5 

ENFERMERIA 130002732 1121913315 
RAMOS SARMIENTO LEIDY 

LORENA 
7 4,2 

ENFERMERIA 130002733 1016049116 REY GONZALEZ SONIA CRISTINA 7 4,3 

ENFERMERIA 130002734 1120573325 REY MEJIA AUDRY CECILIA 7 4,3 

ENFERMERIA 130002741 1121907469 
VELASCO HERNANDEZ BETSABE 

XIMENA 
7 4,3 

ENFERMERIA 130002745 1120370990 VILLA MUNEVAR YENNY PAOLA 7 4,1 

ENFERMERIA 130002808 1121912795 
FERNANDEZ MARIN DIANA 

ALEJANDRA 
6 4,2 

ENFERMERIA 130002822 1121827937 MORENO ROMERO HNASBLEIDY 6 4,0 

ENFERMERIA 130002838 1121909451 VERA HERRERA MARIA ANGELICA 6 4,0 

ENFERMERIA 130002922 1081412721 MARTINEZ SANCHEZ NATALIA 5 4,0 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

SOFIA 

ENFERMERIA 130002934 1121920128 ROJAS RUIZ LUISA MARIA 5 4,0 

ENFERMERIA 130003000 1121915822 
AGUDELO REINOSO YENCY 

ESTEFANY 
4 4,0 

ENFERMERIA 130003023 1121921165 
ORTIZ MONROY ANDERSON 

STEVEN 
4 4,0 

ENFERMERIA 130003036 1121396407 
VELASQUEZ MORALES MARIETH 

JULIETA 
4 4,1 

ENFERMERIA 130003038 1121903553 
COBOS HORMAZA JENNIFFER 

MAYERLY 
4 4,1 

ENFERMERIA 130003102 97011207000 
BERMUDEZ JIMENEZ EDWIN 

ENRIQUE 
3 4,0 

ENFERMERIA 130003123 96100809319 RIAÑO GARZON ANGIE CAMILA 3 4,0 

ENFERMERIA 130003225 1019063387 RODRIGUEZ RIOS ESTEFANIA 2 4,1 

ENFERMERIA 130003311 1121875972 DIAZ MONCADA ANDREA LIZETH 1 4,1 

ENFERMERIA 130003315 1057587574 GOMEZ AVELLA OSCAR ADRIAN 1 4,3 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002508 1121895796 
CARDENAS GALEANO MARIA 

ALEJANDRA 
9 4,3 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002511 1121889446 
CURREA ROBLEDO CAMILO 

ANDRES 
9 4,3 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002512 1118198063 DIAZ OVIEDO JENIFER SOFIA 9 4,3 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002517 1121872332 
HERNANDEZ VASQUEZ JONATHAN 

GILBERTO 
9 4,2 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002524 1121898222 
MARTINEZ DIAZ SERGIO 

ALEJANDRO 
9 4,2 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002527 1121855798 OSORIO LONDOÑO LINA MARIA 9 4,1 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002528 1121891559 
PEÑA GUTIERREZ ADRIAN 

HUMBERTO 
9 4,2 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002533 1121884196 SILVA ALDANA CAMILO IVAN 9 4,2 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002601 1121866038 AMAYA PINZON DAVID MAURICIO 8 4,1 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002609 1121900986 
CRUZ DOMINGUEZ MARIA 

ALEJANDRA 
8 4,4 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002611 1121897682 
FRANCO VASQUEZ ANGELA 

MARCELA 
8 4,3 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002621 1119890512 MENDOZA VARGAS LINA PAOLA 8 4,2 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002628 1121872382 
RAMIREZ BARBOSA ANGELA 

PAOLA 
8 4,1 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002635 86086820 RUEDA ENCISO JORGE ARMANDO 8 4,1 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002728 1121904650 
QUINTERO CURVELO GINA 

ALEXANDRA 
7 4,0 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117002930 1121917050 VALENCIA BEDOYA DANIELA 5 4,0 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117003023 1121888247 
PARRADO CASTRO GUILLERMO 

ANDRÉS 
4 4,2 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117003302 97052704042 ARANDA CARABALLO JORGE IVAN 1 4,0 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 117003315 97010500897 
HERNANDEZ RINCON INGRID 

TATIANA 
1 4,0 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002404 1069899330 CARRION LOPEZ KELLY YOJANA 10 4,1 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002411 1121882635 
HERNANDEZ SILVA JORGE 

ANDRES 
10 4,1 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002413 1121889278 
MARTINEZ URREGO JHONATAN 

ESNEIDER 
10 4,2 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002421 1121877940 TRIANA RIVEROS JORGE LUIS 10 4,3 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002439 1071303202 ROJAS CLAVIJO OSCAR CAMILO 10 4,1 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002501 1119890453 
ALFONSO MARTINEZ SABA 

MAGDALENA 
9 4,1 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002519 1121892862 JIMENEZ MADRID DEICY MIREYA 9 4,1 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002538 1121896314 TAMAYO LEÓN JUAN DAVID 9 4,1 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002601 1121832164 
BUCHELI MACIAS ANDRES 

FERNANDO 
10 4,1 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002742 40217861 
MORENO VASQUEZ ROSA 

VICTORIA 
9 4,1 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002803 1123531979 BECERRA VELEZ EDUARDO 6 4,0 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002827 1121897081 
RAMOS CANTILLO JOSE 

ALEXANDER 
6 4,0 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002834 1122650973 
SALAMANCA MEDINA ANDERSON 

STITH 
6 4,1 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002840 1121914459 ALDANA CHACON DANIEL SAMIR 6 4,0 

INGENIERIA AGRONOMICA 111002931 1121909798 ROMERO CASTAÑEDA PEDRO IVAN 5 4,1 

INGENIERIA AGRONOMICA 111003225 1032405965 OSORIO SERRATO DANIEL 2 4,2 

INGENIERIA AGRONOMICA 111003234 1002758661 ROMERO OTALORA YURY LEXY 2 4,1 

INGENIERIA AGRONOMICA 111003235 1033776305 SALAZAR LOPEZ LEIDY YURANY 2 4,1 

INGENIERIA AGRONOMICA 111003238 1121901394 TOVAR ORTEGA JONATHAN EFREN 2 4,0 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160002501 1121906292 ALVAREZ PABON YUBER LEONEL 9 4,6 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160002502 1122134188 AMAYA ROJAS DIANA YESENIA 8 4,4 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160002602 1121907154 ARDILA RIVAS ANDRES FELIPE 8 4,0 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160002632 1116992667 RIVERA ARENAS DANIEL 8 4,4 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160002900 96041023004 ARANGO ABELLO EDISON RUBEN 5 4,4 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160002905 1121914299 
CASTRO MORALES JUAN 

SEBASTIAN 
5 4,1 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160002934 1121929495 VARGAS MORA JUAN DAVID 5 4,3 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160003008 1121926387 DIAZ MEJIA DARWIN SEBASTIAN 4 4,1 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160003105 1121925871 CARDENAS GELVES MAXIMILIANO 3 4,4 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160003124 1121915319 LOAIZA DIAZ JHOAN SEBASTIAN 3 4,3 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160003133 1121924621 
RAMOS MARTINEZ JULIAN 

ESTEBAN 
3 4,0 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160003142 96091206410 
VELASQUEZ PARDO KAREM 

DANIELA 
3 4,0 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160003148 1121929734 
MUÑOZ MELÉNDEZ DANIEL 

FERNANDO 
3 4,3 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160003235 1125228586 ROJAS AZA CRISTIAN ALEXANDER 2 4,2 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160003331 96122714095 ROJAS GALINDO GERALDINE 1 4,2 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

VANESSA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160003334 1121929284 SALAZAR SUAREZ ANGEL FELIPE 1 4,1 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160003335 97021412400 SALINAS ARDILA BRYAN STEVEN 1 4,4 

INGENIERIA DE SISTEMAS 160003399 1120006321 
MORA BOBADILLA OSCAR 

ANDREY 
1 4,1 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002404 1121901704 
BAQUERO HERNANDEZ EDISSON 

EFRAIN 
10 4,1 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002432 1121850314 RIVERA GONZALEZ RINSON JAWER 10 4,4 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002436 1122649522 VELASQUEZ PARRADO DAYAN 10 4,5 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002512 1121903589 DAZA RAMIREZ JOSE LUIS 9 4,2 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002519 1121900663 LEYTON OJEDA JEAN PIERRE 9 4,7 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002522 1121899023 
MANOSALVA RIVERA CARLOS 

JOSÉ 
9 4,0 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002538 1121908340 VEGA DURAN JULIAN ANDRES 9 4,4 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002543 1121899029 ROBAYO REYES YENNER ESTEBAN 9 4,3 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002616 1122123793 HERRERA GOMEZ ALAN FABIAN 8 4,3 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002647 1123512223 
RODRIGUEZ BUENO CARLOS 

ANDRES 
8 4,3 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002650 1121895715 ROJAS MAYORGA DIEGO ANDRES 8 4,4 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002706 1121912709 
CASTILLO QUINTERO DENNIS 

HAIDER 
7 4,4 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002708 1121907382 DAZA MORALES DEISY BRIYID 7 4,1 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002731 1121905071 ROJAS MARIN INGRI LILIANA 7 4,3 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002734 1121866863 TOLEDO BURGOS EDGAR RICARDO 7 4,3 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002737 1121905325 
VALERO RODRIGUEZ JAIRO 

ALEJANDRO 
7 4,1 

INGENIERIA ELECTRONICA 161002902 1121914326 
ANGARITA ACOSTA DIEGO 

FERNANDO 
4 4,1 

INGENIERIA ELECTRONICA 161003117 96071418941 GONZALEZ AVILA KEVIN ANDRES 3 4,3 

INGENIERIA ELECTRONICA 161003122 1121925560 LEON PIÑEROS OVER LEONARDO 3 4,6 

INGENIERIA ELECTRONICA 161003130 96082506940 PÉREZ SALAZAR PEDRO ELIAS 3 4,4 

INGENIERIA ELECTRONICA 161003132 96072222170 
QUIÑONES GARCIA ANGELA  

MARIA 
3 4,0 

INGENIERIA ELECTRONICA 161003300 97072422019 AMADO ARCE KARANN JULITZA 1 4,2 

INGENIERIA ELECTRONICA 161003321 97053106890 
HERRERA MEDINA LAURA 

MARCELA 
1 4,4 

INGENIERIA ELECTRONICA 161003326 97102325021 
MARTINEZ GONZALEZ LUIS 

CARLOS 
1 4,1 

INGENIERIA ELECTRONICA 161003339 1121936076 SOTO MENDOZA DIEGO LUIS 1 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102402 7366159 CABRERA NAVAS HENRY MIGUEL 10 4,2 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102414 1121843193 GIL LOZANO PABLO 10 4,4 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102419 1121825342 LÓPEZ NIÑO HAMILTON 10 4,3 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102420 1121878837 

LÓPEZ VERDUGO WILSON 

LEONARDO 
10 4,7 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102437 1121892913 

BURGOS BEJARANO DIANA 

KATHERIN 
10 4,6 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102501 1024495190 

BARRETO MARTINEZ DEISY 

JOHANNA 
9 4,4 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102503 86078643 

BOHORQUEZ BELTRAN ALVARO 

ALBEIRO 
9 4,2 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102512 1022941641 ESPINOSA RAMOS JOHN EDISSON 9 4,6 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102522 1121855375 MARIÑO BASTOS JULIAN ALFONSO 9 4,5 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102523 1121893588 MUÑOZ CHAPUEL ESTEBAN DARIO 9 4,4 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102545 1122122717 

MORENO GUEVARA CESAR 

AUGUSTO 
9 4,2 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102546 1121884521 CORREDOR GARCIA JESSICA 9 4,3 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102610 1069900087 

GOMEZ CARDENAS WILBER 

HARBEY 
4 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102618 92051504048 MASABEL RUIZ DUBER NEY 8 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102634 1121831111 

TORRES GUEVARA CHRISTIAN 

CAMILO 
8 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102641 1121823740 PEREZ DIAZ YINA YULIETH 8 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102642 1069466810 VEGA ROMERO RONALD ANTONIO 8 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102644 1121852889 

RODRIGUEZ PARRADO RAUL 

ANDRES 
8 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102710 1121848411 DAZA ROJAS GINNA FERNANDA 7 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102711 1120371694 FORERO RINCON JOHN ESTIBEN 7 4,6 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102713 1121909458 

GIRALDO ARENAS CRISTIAN 

GILDARDO 
7 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102724 1120356386 PINEDA OSMA EDWARD ENRIQUE 7 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102733 1121893936 SUAREZ  LEIDY PAOLA 7 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102738 1120362888 ZAPATA RAMIREZ ALEXANDER 7 4,4 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102745 1121901957 

GUZMÁN HERNANDEZ ANGELA 

MARIA 
7 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102813 1121841835 GARCIA SEPULVEDA FAUSSI 5 4,3 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102820 35264277 MEJIA GARZON MARIELLY 6 4,1 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102914 1121909641 

FERNANDEZ RODRIGUEZ JENNIFER 

ALEJANDRA 
5 4,5 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102926 1121914635 

NAVARRO PEREZ MIGUEL 

EDUARDO 
5 4,4 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102932 1006729638 RAMOS PENAGOS HAROL STIC 5 4,4 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148102933 1121914717 

RIVERA HERNANDEZ YEISON 

FERNANDO 
5 4,2 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103001 1121905629 CABREJO CARREÑO JHON FREDY 4 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103003 1121911859 CAÑON TAFUR ROBINSON ANDRES 4 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103008 1121831975 

ESLAVA TORRES ANDRES 

MAURICIO 
4 4,2 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103015 1121878252 GUTIERREZ SALGADO NUBIA 4 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103024 1116866767 PABON LIZCANO MAGDA TATIANA 4 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103026 1121920298 

PARRADO BELTRAN ALIXON 

HORBEY 
3 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103029 1118199091 

ROJAS VELASQUEZ JOHAN 

SEBASTIAN 
4 4,3 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103031 1110524296 

SANDOVAL GUERRERO JOAQUIN 

ANTONIO 
4 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103037 28218968 

VASQUEZ CHAPARRO LEYDA 

YADIRA 
4 4,3 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103044 86086264 PARDO PARDO CESAR AUGUSTO 4 4,5 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103046 1120570181 

GARZON SANCHEZ CRISTIAN 

RICARDO 
4 4,2 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103100 1121873998 ARENAS SUAREZ WILLIAM ARVEY 3 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103103 96061110132 

BENAVIDES USECHE LAURA 

JIMENA 
3 4,3 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103107 94111406353 CUENCA MARTINEZ ALIX OMAIRA 3 4,2 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103112 1123086813 GARCIA DIAZ DAVID SEBASTIAN 3 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103116 96040412228 LOPEZ ARIAS SERGIO ANDRES 3 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103130 1122138070 PENAGOS LOPEZ OMAR ALBERTO 3 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103131 1121932803 PINILLA ORJUELA LEIDY PAOLA 3 4,2 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103137 1121932802 

SANTIAGO URBANO LAURA 

FERNANDA 
3 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103139 1012351629 

SOLARTE DIAZ CRISTHIAN 

CAMILO 
3 4,1 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103141 1121915506 BARRIOS LEON RUHYXER ANGEL 3 4,3 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103145 1121903369 CLAVIJO SILVA ANGELA CORINA 3 4,1 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103206 35260939 

BELTRAN HERNANDEZ ROXANA 

IVONNE 
2 4,2 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103215 1120371986 

GUILLEN MUNEVAR LAURA 

JOHANA 
2 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103218 1006778326 HERRERA RINCON NEIFY YAIZULY 2 4,2 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103232 96041511424 REY SIERRA JUAN MANUEL 2 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103241 1121866528 

MORALES OSPINA CRISTIAN 

ALEXANDER 
2 4,2 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103300 96110606378 

AVILA LOPERA MICHELL 

STHEFANI 
1 4,2 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103310 1121828094 

FORERO CHALAPUD WILSON 

DAWER 
1 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103324 1121931108 MORA OLARTE MIGUEL ANGEL 1 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103331 96091007689 

PIÑEROS CASTAÑEDA JUAN 

CAMILO 
1 4,0 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103344 1120499611 TORRES SAAVEDRA NATALI 1 4,2 

LICENCIATURA EN EDUCACION 

FISICA 
148103350 1121912901 

CASALLAS FORERO CRISTIAN 

ANDRES 
1 4,1 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141002104 1121875088 HEREDIA SARMIENTO YEISON 10 4,5 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141002403 1119887249 GONZALEZ  FERNANDO ALEISY 10 4,1 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141002406 1121882960 RIVERA JIMENEZ EFRAIN 10 4,7 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141002411 1082902211 

CELEITA HERNANDEZ CRISTHIAN 

CAMILO 
10 4,0 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141002412 1121886606 CIFUENTES RIVERA EDISON 10 4,5 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141002514 1121900605 

JIMENEZ MARTINEZ FABIAN 

STEVEN 
9 4,2 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141002521 1125472422 

RESTREPO ANDRADE TIRZO DE 

JESUS 
9 4,4 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141002615 1122650728 PÉREZ OVALLE JESÚS ARMANDO 7 4,4 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141002702 1121913282 BECERRA CORREA ESNEYDER 7 4,3 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141002705 1120367818 

ESCOBAR ESTRADA JOHN 

ALFREDO 
7 4,3 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141002706 1121911096 FRANCO BLANCO EDSON UBALDO 7 4,4 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141002907 1121880256 LOPEZ GARCIA JUAN CAMILO 5 4,0 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141002920 1121919965 RIVERA MENDOZA JHON JAIRO 5 4,3 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141003001 1121912965 ALFONSO X JEISON ESTIVENS 4 4,0 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141003111 96042212366 

RODAS SEMANATE DUVAN 

FERNANDO 
3 4,1 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141003302 97040320184 

ANGARITA OSORIO WILDER 

ARLEHT 
1 4,0 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS Y FISICA 
141003308 96102109195 

GUTIERREZ GUTIERREZ JENNY 

DANIELA 
1 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191101374 35261786 SALAZAR ARIAS SOL JANNETH 12 4,6 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102206 23836398 UMOA GARCIA FLOR DELI 12 4,7 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102215 1121869100 PULIDO ACEVEDO ANGI LIZETH 12 4,6 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102218 40216000 PARRA GONZALEZ LIGIA PATRICIA 12 4,6 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102225 1121879636 

HERNANDEZ GUERRERO ANDRES 

RAUL 
12 4,7 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102230 1120866356 ROMERO CASTILLO ALEXANDRA 12 4,6 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102233 40401863 

PARRA HERNANDEZ MARTHA 

ISABEL 
12 4,6 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102234 40219441 

VELANDIA MONROY CLAUDIA 

MARCELA 
12 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102238 52051135 DIAZ HERNANDEZ MIRTHA 12 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102305 1124990117 

BELTRAN GONZALEZ NEIDY 

MARGOTH 
11 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102309 40399094 CUARTAS CAMPOS LILIANA 11 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102313 40342437 

GUTIERREZ VERGARA INGRID 

TATIANA 
11 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102319 1121839360 

MARTINEZ TORRES WENDY 

TATIANA 
11 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102321 1121873753 

MORALES LESMES JINETH 

DAYANA 
11 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102324 1121857632 PARDO BOBADILLA LEIBY YAMILE 11 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102328 40437957 ROZO GIRON YOR MARY 11 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102330 1121874325 

SABOGAL ALMANZA KARLA 

XIMENA 
11 4,6 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102335 1122648342 VEGA MUNAR ELIANA 11 4,0 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102340 1121863272 

MOLINA MARTINEZ LADY 

ALEXANDRA 
11 4,3 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102341 1121876441 

SUAREZ LONDOÑO DIANA 

MARCELA 
11 4,3 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102342 1121888746 RUSINQUE BELTRAN LINA MARIA 11 4,4 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102421 53055466 

SÁNCHEZ VILLAMIZAR NATHALY 

CONSUELO 
10 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102427 40189706 CULMA PUERTAS SANDRA MILENA 10 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102430 1121856657 MIRANDA RODRIGUEZ FLOR  10 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102431 1121892859 PEREZ SIERRA NATALY YISED 10 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102432 60408773 

VASQUES SARMIENTO RUBY 

ESMERALDA 
11 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102433 1121835599 VEGA SOZA GERLIN ESTEFANIA 10 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102442 52863007 RINCON CHANAGA JOHANNA 8 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102506 1121878942 CELEITA MARTINEZ NATHALY 8 4,6 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102516 1121905271 

GUTIERREZ GUTIERREZ MARIA 

CAMILA 
8 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102536 1121851876 ROMERO FRANCO JUDY MARCELA 8 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102700 1121897305 

APOLINAR DOMINGUEZ DIEGO 

FERNANDO 
6 4,7 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102741 1122129469 

MURCIA RODRIGUEZ JURY 

BIVIANA 
6 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102802 1121884814 

BERMUDEZ VALBUENA 

LUISAMARIA ISABEL 
6 4,3 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102804 1121909678 CAMELO OSORIO ANGIE MAILY 6 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102806 1121820992 CASTRO ARDILA EDID JOHANNA 6 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102809 1121907632 

FORERO RODRIGUEZ STEFANY 

MARCELA 
6 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102812 1121879933 

HERNANDEZ GARCIA LADY 

ESTEFANIA 
6 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102817 1121884885 MUÑOZ ROMERO YUDY ANDREA 6 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102818 52787326 NARANJO PELAEZ NINA JAKELYNE 6 4,6 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102819 1106772091 ORTIZ PEREZ PAOLA ANDREA 6 4,3 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102820 1121890375 

ORTIZ VELASQUEZ MARYI 

LEANDRA 
6 4,5 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102825 40186389 ROJAS PUENTE IVONNE LETICIA 6 4,4 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102826 1121911341 ROJAS SUAREZ ANGELA JOHANNA 6 4,3 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102827 1121854854 RONDON ORTIZ MONICA JOHANNA 6 4,4 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102828 1121899457 RONDON PUENTES JENNY PAOLA 6 4,4 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102830 1121856369 SAENZ RODRIGUEZ ANA MARIA 5 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102832 1123038595 

TANGARIFE MARTINEZ 

ANGELLINE DEL PILAR 
6 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102833 1098629603 

TORRES MENDOZA DEYSY 

JOHANA 
6 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102836 1121865999 

VARGAS MARQUEZ NATALIA 

ROCIO 
6 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102838 1121900802 

VERGARA PEREZ MARIA 

ANGELICA 
6 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102843 1121825393 IBARRA MOLINA MALLELI 6 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102911 1121922626 

FIGUEROA CESPEDES LAURA 

NATHALIA 
5 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102912 1120366688 GARCIA RESTREPO ELENA 5 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102914 40185767 

GUTIERREZ LESMES DOLLY 

CRISTINA 
5 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102923 1121896838 

ORJUELA RODRIGUEZ LAURA 

KATHERINE 
5 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191102939 30080502 URBANO BAQUERO DIANA PAOLA 6 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103006 1122652160 

CASTRO CHAPARRO ASTRID 

MARJHURY 
4 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103008 1121910009 CHAPARRO PARRADO CATALINA 4 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103010 40218329 

CORDOBA GUATAVITA MAIRA 

ALEXANDRA 
4 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103012 1121898643 

GALEANO CORREDOR LEIDY 

YESENIA 
3 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103013 1121918594 GÒMEZ AYALA KATHERIN 4 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103026 1124998513 PARRA MUÑOZ NATALIA 4 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103028 40215283 REY CARRILLO SANDRA PATRICIA 4 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103030 1121856374 

SANCHEZ ARENAS BRENDA 

NATALIA 
4 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103037 1121923546 NOVOA PRIETO CLAUDIA ANDREA 4 4,1 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103039 1121883621 

SANDOVAL ORTIZ DAMARIS 

YANIRA 
3 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103043 1121860492 RUIZ VELASQUEZ NELBA YANETH 4 4,4 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103045 1121908542 CASTRO VIANCHA ANGIE CAMILA 4 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103106 1120376996 

CASTAÑO ORJUELA YIZETH 

CRISTINA 
3 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103107 1121876478 

CHARRY ABRIL NARDA 

KATHERINE 
3 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103108 1004369343 

CRISTANCHO QUINTERO MARIAN 

HANNA 
3 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103118 95042414175 LONDOÑO CASTAÑEDA MARITSOL 3 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103121 1121925870 MOLANO RAMOS AURA CRISTINA 3 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103122 1121929682 

MONCADA MORENO LAURA 

MELISSA 
3 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103123 1121913387 

MORENO SERRATO INGRID 

GERALDIN 
3 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103124 1121916649 MUJICA PRADA MAYERLY 3 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103127 1121923836 PARDO CASTILLO CAROL TATIANA 3 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103128 40333473 

PARRA SICULABA JOHANNA 

MARCELA 
3 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103129 1120006165 

PEÑA GUTIERREZ CLAUDIA 

ISABEL 
3 4,3 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103130 95122209270 

QUIROGA CANDELA MONICA 

ALEXANDRA 
3 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103136 1121932978 ROJAS TORRES SARA PATRICIA 3 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103137 1121926770 

SALDARRIAGA ROMERO GINA 

PAOLA 
3 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103140 1121934718 

VARGAS GUERRERO YESSIKA 

JHOANNA 
3 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103143 1121928524 

GONZÁLEZ CASTRO MARIA 

ALEJANDRA 
3 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103146 1121890232 

DIAZ SANTODOMINGO NADIA 

VANESSA 
3 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103149 1121930481 PAEZ CUFIÑO JESICA JAZMIN 3 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103202 1121918833 BELTRAN DIAZ OLGA KATHERINE 2 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103203 1121845995 BENITO GIRALDO LEIDY YOANA 2 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103204 51913792 

BOHORQUEZ RIVERO CECILIA DEL 

PILAR DE SAN FRANCISCO 
2 4,0 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103209 1033741914 DUARTE GOMEZ BRIYIT SORANY 2 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103211 53048031 FLOREZ ROJAS RUTH MARITZA 2 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103215 1122652102 

GARCÍA SARMIENTO LISETH 

JOHANNA 
2 4,4 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103219 1121873339 

GONZALEZ RODRIGUEZ SHIRLEY 

ANGELICA 
2 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103228 1121933974 

PARRADO MORENO DIANA 

MARCELA 
2 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103232 1098613808 

RODRIGUEZ MATIZ ADRIANA 

PATRICIA 
2 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103234 96102508855 

VALENCIA CONTRERAS KARINNE 

MARCELA 
2 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103244 1122131241 

CARRILLO ROMERO MAYRA 

FERNANDA 
2 4,3 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103303 97020611590 

BAQUERO CARDENAS ZULLY 

YURANI 
1 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103306 1121935895 

BERMUDEZ ACOSTA ANGELA 

JASBLEIDI 
1 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103309 1121933439 

CAMPOS GARCIA JENNY 

KATHERINE 
1 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103312 1026251013 ERAZO GONZÁLEZ JUAN GABRIEL 1 4,4 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103315 96111500778 GALINDO PARGA LINA MARCELA 1 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103316 1121931334 GALLO RUIZ KARINA LIZETH 1 4,3 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103317 1121930961 

GARZON PARRADO LUISA 

FERNANDA 
1 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103318 1116496503 GIRALDO MORENO LUZ ANGELA 1 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103319 1193386017 LASSO CARABALI CAROLINA 1 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103321 96090505278 

MARTINEZ JIMENEZ EVANS 

DALVIS 
1 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103322 97032905033 

MONTENEGRO ROJAS LINDI 

MERCEDES 
1 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103324 1121931410 ORTIZ  JUDDY STEFANNY 1 4,1 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103325 1014206037 PEÑA CUELLAR JENNY FAISURY 1 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103328 1118560659 

RIVEROS SALCEDO MARIA 

FERNANDA 
1 4,4 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103331 1121922407 

RODRIGUEZ LOPEZ ADRIANA 

MARCELA 
1 4,5 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103332 96050223792 ROMERO LACHE TATIANA 1 4,3 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103333 96081607653 ROZO VALBUENA ANGIE LORENA 1 4,3 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103337 1121846801 

TORRES MALAGON CLAUDIA 

MARCELA 
1 4,2 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103339 97093000718 

VELEZ SOLORZANO DIANA 

CAROLINA 
1 4,3 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103341 1121905450 VILLA MEJIA LEIDY STEFANY 1 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103342 96072419674 

JARAMILLO NEIRA YESICA 

NATALY 
1 4,4 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103344 96091906519 

PARDO BARBOSA LAURA 

CAROLINA 
1 4,0 

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA 

INFANTIL 
191103348 97012107556 ROJAS PEREZ YESSICA STEBANA 1 4,0 

LICENCIATURA EN PRODUCCION 

AGROPECUARIA 
145202417 1077968335 

SANCHEZ ORDOÑEZ LUZ 

STEFANNY 
10 4,3 

LICENCIATURA EN PRODUCCION 

AGROPECUARIA 
145202419 1121877932 TRIANA RIVEROS JUAN DAVID 10 4,4 

LICENCIATURA EN PRODUCCION 

AGROPECUARIA 
145202516 92110851903 

QUEVEDO CARRILLO RAFAEL  

FELIPE 
9 4,3 

LICENCIATURA EN PRODUCCION 

AGROPECUARIA 
145202534 1121874698 

ALVAREZ CEBALLOS FERNANDO 

ALFONSO 
9 4,4 

LICENCIATURA EN PRODUCCION 

AGROPECUARIA 
145202807 1122237052 

MAHECHA MARTINEZ DIANA 

MAYERLI 
5 4,1 

LICENCIATURA EN PRODUCCION 

AGROPECUARIA 
145203109 97061214759 

HURTADO BARRETO JENNIFER 

TATIANA 
3 4,3 

LICENCIATURA EN PRODUCCION 

AGROPECUARIA 
145203123 1120369872 VILLEGAS RIOS EDILBERTO 3 4,0 

LICENCIATURA EN PRODUCCION 

AGROPECUARIA 
145203323 1122649662 DIAZ CASTELLANOS JOSE EDWIN 1 4,0 

MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 
121002413 1121842713 PEREZ SANMARTIN YINA LORENA 9 4,0 

MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 
121003226 1118201014 

ROMERO CASTAÑEDAD MILTON 

DRIGELIO 
2 4,0 

MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 
121003240 1112773282 GONZALEZ GORDILLO VANESSA 2 4,2 

MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 
121003305 96091311973 

BRICEÑO PEÑARANDA AYLIN 

DANIELA 
1 4,0 

MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 
121003306 96122008344 CANCIMANCE GÓMEZ SERGIO 1 4,1 

MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 
121003311 97010402518 FORERO MORENO LINA JULIANA 1 4,1 

MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 
121003312 96101904552 

GALINDO LÓPEZ MARÍA 

FERNANDA 
1 4,4 

MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 
121003313 97031402135 

GONZALEZ JIMENEZ LEIDY 

MILENA 
1 4,1 

MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 
121003317 1118563451 

LOPEZ CARRILLO HAYVER 

LEONARDO 
1 4,2 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 
121003322 29677050 PEÑA BAENA SILVANA JULIETH 1 4,0 

MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 
121003327 1005280512 RAMOS RICO BAYRON 1 4,2 

MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 
121003328 96080403361 RODRIGUEZ LOPEZ JULIAN FELIPE 1 4,0 

MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 
121003330 96122910496 

SALAZAR RINCON JENNIFER 

DANIELA 
1 4,1 

MERCADEO 143002403 1121892154 
GALLEGO ESQUIVEL LAURA 

CATALINA 
10 4,5 

MERCADEO 143002405 1121883922 GUERRERO SOTO LUZBY PAOLA 10 4,6 

MERCADEO 143002419 1121864056 SINISTERRA ROJAS YADY VIVIANA 10 4,6 

MERCADEO 143002515 1121862789 
GALLO RAMIREZ DARLINE 

ELEANE 
9 4,2 

MERCADEO 143002610 1121883953 
GUTIERREZ SUAREZ CRISTHIAN 

CAMILO 
8 4,0 

MERCADEO 143002611 1121874821 
HERNANDEZ IZQUIERDO DANIEL 

EDUARDO 
8 4,0 

MERCADEO 143002614 1121909820 LEAL MARTINEZ KAREN LORENA 8 4,1 

MERCADEO 143002625 1121884982 
RESTREPO TORO NAISSHA 

XIOMARA 
8 4,0 

MERCADEO 143002629 1121891204 ROJAS SUAREZ DIANA MIREYA 6 4,1 

MERCADEO 143002702 1121904555 ARIAS MELO PAULA ANDREA 7 4,1 

MERCADEO 143002721 1121911397 MORENO ALDANA ÁNGELA MARÍA 7 4,1 

MERCADEO 143002729 1015421929 
RODRIGUEZ GUATEQUE JULIE 

JOHANA 
7 4,1 

MERCADEO 143002818 1121903435 
HERNANDEZ MENDOZA MONICA 

JAZMIN 
6 4,1 

MERCADEO 143002909 1121921913 
COBOS PEDRAZA VIVIANA 

ALEXANDRA 
5 4,0 

MERCADEO 143002917 1121917970 LEON BELTRAN JHOAN SEBASTIAN 5 4,1 

MERCADEO 143002932 1121920389 SABOGAL PULIDO JHON JAIRO 5 4,0 

MERCADEO 153003013 1121907312 GARCIA GAMEZ ANDRES FELIPE 4 4,0 

MERCADEO 153003024 1121921841 
PAREDES VILAÑEZ LAURA 

DANIELA 
3 4,1 

MERCADEO 153003112 1121928665 
GUZMAN SANDOVAL LEIDY 

PAOLA 
3 4,1 

MERCADEO 153003113 1121853604 
HERRERA MENDEZ BREIDY 

YANIRA 
3 4,3 

MERCADEO 153003205 1121878424 
BETANCURTH CALLDERIN YONNY 

FERNANDO 
2 4,2 

MERCADEO 153003209 96120813894 
GARCIA MENESES JHEMYNIE 

ALEJANDRA 
2 4,1 

MERCADEO 153003223 1121918164 
RAMIREZ MEDINA MAYRA 

ALEJANDRA 
2 4,1 

MERCADEO 153003239 1121921056 PEÑALOZA CEDANO DIDIER 2 4,1 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

FERNANDO 

MERCADEO 153003304 1022400153 DIAZ MACHIN JORDAN ANDRES 1 4,1 

MERCADEO 153003310 1121930679 
GONZÁLEZ GONZÁLEZ JUAN 

DAVID 
1 4,2 

MERCADEO 153003323 96082212873 PINZON VALENCIA ALEJANDRA 1 4,0 

MERCADEO 153003326 1006952505 
RIAÑO RODRIGUEZ INDRA 

LORENA 
1 4,1 

MERCADEO 153003327 1121935790 RODRIGUEZ SOLERA LINA PAOLA 1 4,2 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136002823 1119889343 MEJIA DAZA ANGIE YOBANA 5 4,0 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136002908 86067902 FUENTES GALLEGO JUAN PABLO 5 4,3 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136002924 1121914040 GUZMAN MARQUEZ JUAN DANIEL 5 4,2 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136002926 1121882844 MURILLO TIQUE DUVAN ANDRES 5 4,2 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136002927 1121880558 VARGAS LOPEZ SANDY LORENA 5 4,2 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136002929 1013630704 

MUNEVAR RAMIREZ JEISSON 

SMITH 
5 4,3 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 

 

136003102 1024550294 
GONZÁLEZ FORERO LAURA 

JULIETH 
3 4,3 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136003117 1121931597 

RAMIREZ ESPITIA MARIA 

ALEJANDRA 
3 4,2 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 

 

136003121 1121896435 
RODRIGUEZ RINCON JENNIFER 

ANDREA 
3 4,1 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136003126 1121830424 TORRES LADINO LEIDY MARINA 3 4,1 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136003212 1121910251 

GUTIERREZ CONTRERAS LAURA 

FERNANDA 
2 4,1 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136003213 41242981 

GUTIERREZ LEON LORENA 

ANDREA 
2 4,0 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136003217 1121827572 MARTINEZ BRAVO HEIDI JOHANA 2 4,3 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 

 

136003232 96112102610 
PARRADO MORALES ANDREA 

MILENA 
2 4,0 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 

 

136003302 1080261224 
BARAJAS ARROYO BIVIANA 

ANDREA 
1 4,4 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 

 

136003305 96100605896 BOLIVAR ROJAS GIOZUL TATIANA 1 4,0 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136003306 1121935963 

BRICEÑO MARTINEZ LUCY 

MINDRET 
1 4,2 



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

CONSEJO ACADEMICO 

R E S O L U C I Ó N    A C A D É M I C A  N°  095    D E  2 0 1 4 

(Agosto 28) 

 
“Por la cual se otorga matrículas de honor a algunos estudiantes  matriculados de los programas de 

Administración de Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, 

Contaduría Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, Licenciatura en 

Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en Producción Agropecuaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de Farmacia    de la Universidad de los Llanos para el 

Primer Periodo Academico de 2014”. 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136003329 1121904405 ROMERO HERRERA LINA MARIA 1 4,2 

TECNOLOGÍA EN REGENCIA DE 

FARMACIA 
136003332 1121843709 

PARDO MARTINEZ JEEISSY 

KATHERINE 
1 4,0 

 

ARTÍCULO 2. REMITIR a la Oficina de Admisiones, Registro y Control Académico copia del 

presente acto administrativo, para que repose en la historia académica de vida académicas, de los 

estudiantes matriculados que a continuación relaciono de los programas de Administración de 

Empresas (jornada diurna), Contaduría Pública jornadas (diurno y nocturno), Biología, Contaduría 

Pública - Ceres rio Ariari (Granada), Economía, Enfermería, Ingeniería Agronómica, Ingeniería de 

Sistemas, Ingeniería Electrónica, Ingeniería Agroindustrial, Licenciatura en Educación Física, 

Licenciatura en Matemáticas y Física, Licenciatura en Pedagogía Infantil, Licenciatura en 

Producción Agropecuaria, Medicina Veterinaria Zootecnia,  Mercadeo, Tecnología en Regencia de 

Farmacia, quienes cumplieron en el Primer Período Académico 2014 con los requisitos 

establecidos en el Artículo 66 del Acuerdo Superior No. 015 de 2003 (Reglamento Estudiantil) 

para obtener MATRÍCULA DE HONOR con la respectiva certificación expedida por la 

Profesional de Gestión Institucional de la Oficina de Admisiones, Registro y Control Académico. 

 

ARTÍCULO 3. SEÑALAR que la presente Resolución Académica rige a partir de la fecha de su 

expedición y que contra la misma no procede recurso alguno por la vía gubernativa.  

 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 

Dada en Villavicencio, a los 28 días del mes de Agosto  de 2014. 

 

 

 

 

 

OSCAR DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ   GIOVANNY QUINTERO REYES 

Presidente       Secretario 
 

 
 
 
Trascribió: JLeon 

Reviso: WCalderón 


